
segunda-feira, 23 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2017 
 
 
Contratado: JOAB PEREIRA DE SOUZA - 520.955.765-00. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LAVAGEM DOS VEICULOS PERTENCENTES 
A ESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais) 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2017 
 
 
Contratado: MANOEL MESSIAS SOUZA DA SILVA, Portador do CPF: 015.931.645-64. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO EM PEQUENOS RETOQUES 
DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 954,00 (Novecentos e cinquenta e quatro reais). 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6975CF2BB599F651FD009B438C27C6B


		2017-10-23T14:30:56-0300




